Oleum effusum nomen tuum, ideo adolescentulæ dilexerunt te.

Psalm. Dominus regnavit. cum reliq. de Dominica, ut in Psalterio.

Antiph. Scitote, quia Dominus ipse est Deus, cuius nomen in æternum.

Antiph. Sitivit anima mea ad nomen sanctum tuum Domine.

Antiph. Benedictum nomen gloriae tue

fan-

sanctum, & laudabile, & superexaltatum
in sæcula.

Antiph. Juvenes, & virgines, senes cum
junioribus laudate nomen Domini, quia
exaltatum est nomen ejus solius:

Capitulum. *Philip 2.*

Fratres, Christus humiliavit semeti-
psum, factus obediens usq; ad mor-
tem, mortem autem crucis; propter quod
& Deus exaltavit illum, & donavit illi
nomen, quod est super omne nomen: ut
in nomine JESU omne genuflectatur.

Hymnus.

JESU, decus Angelicum,
In aure dulce canticum,
In ore mel mirificum,
In corde nectar cœlicum.

Qui te gustant, esuriunt,
Qui bibunt, adhuc sitiunt;
Desiderare nesciunt,
Nisi JESUM, quem diligunt.

O JESU mi dulcissime,
Spes suspirantis animæ!
Te querunt piæ lacrymæ,
Te clamor mentis l'intimæ.

Mane nobiscum Domine,
Et nos illustra lumine,
Pulsa mentis caligine,
Mundum reple dulcedine.

JESU, flos Matris Virginis,
Amor nostræ dulcedinis,
Tibi laus, honor nominis,

R.

Regnum beatus in eternis. Amen.

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini
v. Qui fecit cælum, & terram.

Ad Benedictus. Antiphona.

Dedit se, ut liberaret populum, & acquireret sibi nomen æternum, Alleluja.

Oratio.

Deus, qui unigenitum Filium tuum constitueristi humani generis Salvatorem, & IESUM vocari iussisti: concede propitiis, ut cuius sanctum Nomen veneramur in terris, ejus quoque aspectu perfruamur in cælis. Per eundem Dominum.

Postea fit comm. Dom. II. post Epiphaniam.

Ad Primam, &c. breve. Christe fili.

v. Qui natus es de Maria Virgine.

Ad Tertiam, Antiphona. Scitote.

Cap. Fratres, Christus humiliavit.

Breve. Sit nomen Domini benedictum,
Alleluja, alleluja. Sit nomen.

v. Ex hoc nunc & usque in sæculum,
Alleluja, alleluja. Gloria Patri. Sit.

v. Afferte Domino gloriam, & honorem,
Alleluja.

v. Afferte Domino gloriam nomini ejus,
Alleluja. *Ad Sextam, Antiph. Sicut in*

Capitulo. philip. 2.

IN nomine IESUS omne genuflectatur,
cœlestium, terrestrium, & infernorum,
& omnis lingua confiteatur, quia Dominus IESUS Christus in gloria est Dei Patris.
v. br. Afferte Domino gloriam, & hono-

B temp.

rem, * Alleluja, alleluja, Afferte:
 ¶. Afferte Domino gloriam nomini ejus,
 Alleluja, alleluja. Gloria. Afferte.
 ¶. Magnifica te Dominum mecum, Allel.
 ¶. Et exalteamus nomen ejus in idipsum,
 Alleluja.